
Bezirkshauptschießstand Luftpistole

Ergebnisse 1. - 4. Runde und Gesamtergebnis

Name Gesamt-

Klasse / Schütze Verein

JUGEND 1  bis 13 Jahre

Herzog 160 3 156 1 184 4 180 3 524 10

Steiner Alexander 130 0 120 1 125 1 136 0 391 1

JUGEND 2 bis 15 Jahre

Mario 175 1 183 3 174 1 171 1 532 5

164 1 179 1 161 0 178 4 521 6

Kaufmann Florian 96 0 139 1 130 0 114 0 383 1

FRAUEN

Lisa 364 6 369 9 370 4 372 9 1111 22

Christa 362 4 363 3 362 3 362 4 1087 11

Elfriede 343 3 350 3 353 7 351 5 1054 15

Claudia PSV Schwechat 326 0 316 2 330 1 314 1 972 3

Kaufmann Sonja 0 0 279 2 280 1 248 1 807 4

MÄNNER 21 - 44 Jahre

Thomas 371 5 370 2 372 11 378 9 1121 25

Hans PSV Schwechat 359 7 371 7 375 9 365 2 1111 18

Wolfgang HSV St. Pölten 355 4 366 7 369 5 364 6 1099 18

Ronald 358 4 361 5 367 10 355 4 1086 19

Harald 348 0 355 3 359 4 358 3 1072 10

Karl 353 4 360 5 354 8 355 6 1069 19

Clemens HSV St. Pölten 334 2 327 3 323 3 318 1 984 8

Friedrich Gast 299 0 334 0 307 0 333 3 974 3

Herzog Roman 287 0 327 3 325 1 311 1 963 5

                          2602 Blumau-Neurißhof, Hauptallee 14, www.ssvblumau.at, ZVR-Zahl 
OSM (Obmann) Erwin Herzog, erwinherzog@gmx.net, Tel. 0660 50 95 214

10. Offener Blumauer Cup LP1 2015

1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd

ergebnis

Jeremy SSV Blumau

SSV Blumau

Gosch SSV Blumau

Gosch Corina SSV Blumau

SSV Blumau

Zimper SSV Blumau

Strasser SSV Blumau

De la Vega SSV Blumau

Fuhry

SSV Blumau

Lampl SSV Blumau

Fuhry

Kölbel

Stundner SSV Blumau

Hopf SV Gars 1914

Hauser SSV Blumau

Adlberger

Kessler

SSV Blumau



Name

Klasse / Schütze Verein

SENIOREN 1 45 - 59 Jahre

Albert 364 8 370 11 368 6 365 7 1103 24

Milos HSV Götzendorf 366 3 362 3 369 11 366 6 1101 20

Oskar HSV Götzendorf 366 6 361 10 355 4 367 4 1094 20

Herzog Erwin 0 0 363 7 360 2 363 2 1086 11

Wolf Kurt 349 5 357 6 368 9 356 3 1081 18

Hofbauer Norbert 367 4 349 2 353 4 358 4 1078 12

Christian 0 0 351 2 349 2 343 4 1043 8

Hecht Peter 346 4 354 5 0 0 340 3 1040 12

Paul 336 1 336 4 336 1 332 1 1008 6

Wolfgang 341 4 331 3 332 2 329 0 1004 9

HSV Götzendorf 330 2 326 1 328 2 324 0 984 5

Heinz 282 1 317 1 315 1 340 5 972 7

Michael 0 0 252 0 274 1 217 1 743 2

Johann 364 3 0 0 0 0 0 0 364 3

SENIOREN 2 60 - 69 Jahre

Bayer Wolfgang HSV St. Pölten 350 1 352 4 357 3 344 1 1059 8

John Georg 330 3 320 1 327 2 330 3 987 8

SENIOREN 3 + 3A ab 65 Jahre

Oskar SG Baden 275 3 276 3 279 7 272 3 830 13

Ernst 280 6 270 4 276 2 268 3 826 12

Fischer Kurt 261 2 266 2 286 4 264 2 816 8

Erich 0 0 281 11 284 4 269 3 834 18

Franz 0 0 253 2 267 5 243 2 763 9

M A N N S C H A F T E N insges.

1102 1088 1095 1108 3305

1045 1067 1075 1062 3204

1062 1049 1052 1057 3171

1039 1045 1049 1026 3133

1084 724 729 717 2537

Jurak Zwölfaxinger SSV

Pavic

Hierath

SSV Blumau

SSV Blumau

SSV Blumau

Farcher SSV Blumau

SSV Blumau

Neugebauer SSV Blumau

Gosch SSV Blumau

Ujj Antal

Schödl SSV Blumau

Strnad SSV Blumau

Garscha SSV Blumau

ATV Gloggnitz

Kawan

Blümel SSV Blumau

SSV Blumau

Benisch SSV Blumau

Mayerhofer SSV Blumau

1. Rd 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

SSV Blumau 1 (Lampl, Zimper, Hofbauer)

SSV Blumau 3 (Hauser, Wolf, De la Vega)

HSV Götzendorf (Hierath, Pavic, Ujj)

HSV St. Pölten (Bayer, Kölbel, Adlberger)

SSV Blumau 2 (Strasser, Stundner, Garscha)



Bezirkshauptschießstand Luftpistole

Ergebnis 10.0 Sonderwertung
SONDER-

Name Gesamt WERTUNG

Klasse / Schütze Verein Anzahl 10,0

Thomas 371 5 370 2 372 11 378 9 1121 25 6 + 4 + 0 + 4 14

Lisa 364 6 369 9 370 4 372 9 1111 22 2 + 2 + 4 + 3 11

Hans PSV Schwechat 359 7 371 7 375 9 365 2 1111 18 2 + 3 + 5 + 1 11

Christa 362 4 363 3 362 3 362 4 1087 11 3 + 3 + 2 + 2 10

Albert 364 8 370 11 368 6 365 7 1103 24 0 + 5 + 2 + 3 10

Milos HSV Götzendorf 366 3 362 3 369 11 366 6 1101 20 3 + 4 + 2 + 1 10

Hofbauer Norbert 367 4 349 2 353 4 358 4 1078 12 5 + 2 + 2 + 1 10

Ronald 358 4 361 5 367 10 355 4 1086 19 3 + 2 + 2 + 2 9

Harald 348 0 355 3 359 4 358 3 1072 10 3 + 3 + 0 + 3 9

Hecht Peter 346 4 354 5 0 0 340 3 1040 12 7 + 2 + 0 + 0 9

Elfriede 343 3 350 3 353 7 351 5 1054 15 1 + 3 + 3 + 1 8

Oskar HSV Götzendorf 366 6 361 10 355 4 367 4 1094 20 2 + 0 + 1 + 5 8

Bayer Wolfgang HSV St. Pölten 350 1 352 4 357 3 344 1 1059 8 1 + 2 + 4 + 1 8

Wolfgang HSV St. Pölten 355 4 366 7 369 5 364 6 1099 18 3 + 1 + 2 + 1 7

Wolf Kurt 349 5 357 6 368 9 356 3 1081 18 3 + 2 + 0 + 1 6

HSV Götzendorf 330 2 326 1 328 2 324 0 984 5 0 + 2 + 2 + 2 6

John Georg 330 3 320 1 327 2 330 3 987 8 0 + 1 + 3 + 2 6

Oskar SG Baden 275 3 276 3 279 7 272 3 830 13 1 + 1 + 2 + 2 6

Fischer Kurt 261 2 266 2 286 4 264 2 816 8 0 + 2 + 3 + 1 6

Karl 353 4 360 5 354 8 355 6 1069 19 1 + 2 + 1 + 1 5

Clemens HSV St. Pölten 334 2 327 3 323 3 318 1 984 8 1 + 0 + 2 + 2 5

Herzog Erwin 0 0 363 7 360 2 363 2 1086 11 0 + 1 + 2 + 2 5

Christian 0 0 351 2 349 2 343 4 1043 8 0 + 2 + 2 + 1 5
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10. Offener Blumauer Cup LP1 2015

1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd ins-

ges

Lampl SSV Blumau

Zimper SSV Blumau

Fuhry

Strasser SSV Blumau

Jurak Zwölfaxinger SSV

Pavic

SSV Blumau

Stundner SSV Blumau

Hopf SV Gars 1914

SSV Blumau

De la Vega SSV Blumau

Hierath

Kölbel

SSV Blumau

Ujj Antal

ATV Gloggnitz

Kawan

SSV Blumau

Hauser SSV Blumau

Adlberger

SSV Blumau

Farcher SSV Blumau



Wolfgang 341 4 331 3 332 2 329 0 1004 9 1 + 1 + 2 + 1 5

Erich 0 0 281 11 284 4 269 3 834 18 0 + 1 + 3 + 1 5

Herzog 160 3 156 1 184 4 180 3 524 10 0 + 0 + 2 + 2 4

164 1 179 1 161 0 178 4 521 6 0 + 0 + 2 +2 4

Friedrich Gast 299 0 334 0 307 0 333 3 974 3 1 + 2 + 1 + 0 4

Paul 336 1 336 4 336 1 332 1 1008 6 4 + 0 + 0 + 0 4

Ernst 280 6 270 4 276 2 268 3 826 12 1 + 1 + 1 + 1 4

Steiner Alexander 130 0 120 1 125 1 136 0 391 1 0 + 1 + 0 + 2 3

Kaufmann Sonja 0 0 279 2 280 1 248 1 807 4 0 + 3 + 0 + 0 3

Heinz 282 1 317 1 315 1 340 5 972 7 0 + 3 + 0 + 0 3

Mario 175 1 183 3 174 1 171 1 532 5 0 + 0 + 2 + 0 2

Herzog Roman 287 0 327 3 325 1 311 1 963 5 1 + 0 + 0 + 0 1

Johann 364 3 0 0 0 0 0 0 364 3 1 + 0 + 0 + 0 1

Franz 0 0 253 2 267 5 243 2 763 9 0 + 1 + 0 + 0 1

Kaufmann Florian 96 0 139 1 130 0 114 0 383 1 0 + 0 + 0 + 0 0

Claudia PSV Schwechat 326 0 316 2 330 1 314 1 972 3 0 + 0 + 0 + 0 0

Michael 0 0 252 0 274 1 217 1 743 2 0 + 0 + 0 + 0 0

FINALE:
155,7
155.0
150,7
148,4

5. Wolf Kurt 126,7
108,9

91,6
71,3

Gosch SSV Blumau

Benisch SSV Blumau

Jeremy SSV Blumau

Gosch Corina SSV Blumau

Kessler

Neugebauer SSV Blumau

Blümel SSV Blumau

SSV Blumau

SSV Blumau

Schödl SSV Blumau

Gosch SSV Blumau

SSV Blumau

Garscha SSV Blumau

Mayerhofer SSV Blumau

SSV Blumau

Fuhry

Strnad SSV Blumau

1. Zimper Lisa
2. Fuhry Hans
3. Pavic Milos
4. Kölbel Wolfgang

6. Strasser Christa
7. Stundner Ronald
8. Hopf Harald
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